
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 426

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:17:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 121/2024

N° do Processo: 121

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 65.135,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE ENSAIOS DE
LABORATÓRIO E CONTROLE TECNOLÓGICO DE SOLOS E ASFALTOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE ENSAIOS DE
LABORATÓRIO E CONTROLE TECNOLÓGICO DE SOLOS E ASFALTOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora - Serviços Técnicos Especial... Baixar

14/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Serviços técnicos... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/426/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-ensaios-de-laboratorio-e-controle-tecnologico-de-solos-e-asfaltosstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/223984d8b454c5de11aba67c7ee77c92.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/438e9269c0361222dc59d317d1e556d2.pdf

